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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی مقابل چشمان زن جوان اتفاق افتاد 

دامی برای مردان هوسران!ماجرای آدمکشی موتورسوار سیاه پوش! 

وقتی فهمیدم آن پسر جوان در دام عشق من گرفتار 
شده است و علاقه عجیبی به من دارد، شــروع به 
اخاذی از او کردم تا هزینه های زندگی ام را تامین 
کنم ولی او که متوجه ماجرا شده بود، یک روز به 
منزل من آمد و یکی از همسایگانم را هدف ضربات 
چاقو قرار داد به طوری که ... زن جوان که به دنبال 
وقوع حادثه چاقوکشی به کلانتری احضار شده بود، 
با بیان این که از رفتارهای گذشته ام پشیمان هستم، 
درباره قصه تلخ زندگی اش به کارشناس اجتماعی 
کلانتری مهرگان مشهد گفت: تا 13سالگی در 
یکی از مناطق تهران زندگی می کردم. البته پدرم از 
اهالی غرب کشور بود و برای یافتن شغلی مناسب به 
تهران مهاجرت کرد. آن زمان روزگار خوبی داشتیم 
و با آن که پدرم یک کارگر ساده ساختمانی بود اما 
مشکل خاصی نداشتیم تا این که ناگهان حادثه 
وحشتناکی رخ داد و پدرم هنگام عبور از  عرض یک 
بزرگراه بر اثر سانحه رانندگی جان باخت. بعد از 
این ماجرا که زندگی ما را به هم ریخت، مادرم بار و 
بندیلش را بست و به مشهد مهاجرت کرد چرا که او با 
مرد دیگری در مشهد ازدواج کرده بود. از سوی دیگر 
من نه تنها علاقه ای به ناپدری ام نداشتم بلکه نفرت 
از او در سراسر وجودم ریشه دواند به گونه ای که بیشتر 
اوقاتم را در خانه همسایه سپری می کردم و به مدرسه 
هم نمی رفتم.  خلاصه کمبود محبت های خانوادگی 
مرا به سوی عشق های خیابانی سوق داد و با جوانی 
به نام »صالح« در یکی از پارک های مشهد آشنا شدم 
و با یکدیگر ارتباط برقرار کردیم. او دو هفته بعد از این 
آشنایی به خواستگاری ام آمد و با رضایت مادرم بدون 
هیچ گونه تشریفاتی ازدواج کردیم ولی دو سال بعد 
در حالی که زندگی مشترک مان شروع شده بود، 
همسرم در منطقه کیش مشغول به کار شد و هر سه 
ماه یک بار نزد من می آمد. در آن روزها من که زنی 
نوجوان بودم نیاز به حمایت و محبت بیشتری داشتم 
و می خواستم در کنار همسرم زندگی کنم اما او به 
بهانه شرایط سخت اقتصادی و درآمد اندکش حاضر 
نمی شد مرا به کیش ببرد. با آن که صاحب دو فرزند 
شده بودم ،باز هم فقط به صورت تلفنی با یکدیگر 
ارتباط داشتیم و همسرم حتی اجازه نمی داد به منزل 
پدرشوهرم رفت و آمد کنم، به همین دلیل اختلافات 
من و صالح شدت گرفت تا جایی که بعد از شش سال 
از زندگی مشترک، مهر طلاق بر شناسنامه ام خورد 
و مسیر ما از یکدیگر جدا شد.  مدتی بعد از این ماجرا، 
با پسر 19ساله ای به نام »موسی« آشنا شدم که مجرد 
بود. ارتباط عاشقانه ما با یکدیگر به جایی رسید 
که پیشنهاد ازدواج داد ولی من دلم به حالش می 
سوخت چرا که من نه تنها بزرگ تر از او بودم بلکه دو 
فرزند نیز داشتم. به همین دلیل با پدر موسی تماس 
گرفتم و شرایط خودم را توضیح دادم. اگرچه پدر او 
به شدت مخالف ارتباط من و موسی بود اما باز هم 
موسی تا حدی مخارج زندگی مرا پرداخت می کرد. 
در همین شرایط بود که مادرم نیز به خاطر اختلافات 
خانوادگی و ناسازگاری های اخلاقی از ناپدری 
ام طلاق گرفت و با مرد دیگری ازدواج کرد. در این 
گیرودار رابطه من و موسی هم به سردی گرایید و در 
حالی رفت و آمدهای ما به پایان رسید که من روی 
بازگشت به منزل ناپدری جدیدم را نیز نداشتم. این 
گونه بود که با وسوسه های شیطانی و برای تامین 
هزینه های زندگی ام راه خلاف را در پیش گرفتم و 
به سوءاستفاده و اخاذی از مردان و جوانان هوسران 
پرداختم و تا می توانستم آنان را سرکیسه می کردم. 
تا این که مدتی قبل با مردی آشنا شدم که سوابق 
متعدد کیفری داشت و از همسرش جدا شده بود. 
»جمال« که در یک ضایعات فروشی کار می کرد، به 
شدت عاشقم شد. به حدی که مدعی بود هرگز نمی 
تواند لحظه ای را بدون من سپری کند. من هم مانند 
گذشته از علاقه عجیب او سوءاستفاده کردم تا مخارج 
زندگی ام را پرداخت کند. اما مدتی بعد، زمانی که 
دریافت من قصد ازدواج با او را ندارم، به در منزلم آمد 
و با چاقو تهدیدم کرد. سر و صدا و مشاجرات شدید ما، 
همسایگان را به بیرون از منزل کشاند و در این هنگام 
جمال یکی از آن ها را با ضربات چاقو مجروح کرد و 
... اکنون پشیمانم و به چیزی جز آرامش در زندگی 
نمی اندیشم اما ای کاش... شایان ذکر است، با صدور 
دستوری ویژه از سوی سرهنگ احمد دهقان )رئیس 
کلانتری مهرگان مشهد( رسیدگی کارشناسی به 

این پرونده در دایره مددکاری اجتماعی آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

حیدرزاده/ سرهنگ  شاکری رئیس پلیس فتای 
خراسان شمالی گفت:  18 نفر از عاملان انتشار 
خبر کذب آدم ربایی در فضای مجازی در این استان 
شناسایی و 13 نفر از آن ها با هماهنگی دستگاه 

قضایی دستگیر شدند.
*ایسنا/ برخلاف برخی ادعاهای مطرح شده مبنی 
بر فرود اضطراری هواپیمای بویینگ ۷3۷ شرکت 
هواپیمایی کاسپین با شماره پرواز ۶98۴ که ساعت 
19:30 از تهران به مقصد کیش به پرواز درآمد، به 
دلیل انفجار در موتور هواپیما، رضایی فر مدیرکل 
بررسی سوانح سازمان هواپیمایی اعــلام کرد: 
انفجاری در کار نبود و پس از فرود اضطراری به دلیل 
نقص فنی موتور در فرودگاه مهرآباد تهران، مسافران 

با هواپیمای جایگزین به کیش رفتند.
*کرمانی/ سرهنگ روانبخش جانشین فرمانده 
انتظامی استان کرمان ، ازتوقیف یک دستگاه 
کامیون بنز  و کشف  بیش از 13۷کیلوگرم  ماده 
روان گردان شیشه در ایست و بازرسی مرصاد در 
محور بم -کرمان خبر داد و با بیان که این مقدار ماده 
اعتیاد آور شیشه در یکی از کشورهای همسایه در این 
کامیون جاساز و از مرزهای شرقی وارد کشور شده 
بود، افزود: یک قاچاقچی در این زمینه دستگیر شد.
*صدا و سیما/ تعدادی از کلاهبرداران در فضای 
مجازی با ترفند رمالی، فال گیری و دعانویسی 
از شرایط روحی و روانــی کاربران فضای مجازی 
سوءاستفاده می کنند و امــوال شــان را به یغما 

می برند.
*ایسنا/ چهارشنبه شب گذشته 19خردادماه 
کارگاه توزیع و شارژ گاز مایع در بولوار خلیج فارس 
قم طعمه حریق شد که به دلیل گستردگی آتش 15 
دستگاه خودروی سنگین و بیش از ۶0 آتش نشان 
به محل اعزام شدند. در این حادثه هفت مصدوم به 
بیمارستان انتقال داده شدند و دو دستگاه خودروی 

سبک به طور کامل در آتش سوختند.
*فارس/ سرهنگ فرخ پور سرپرست پایگاه پنجم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری موبایل قاپ 

حرفه ای و کشف 11 فقره سرقت خبر داد. 
*فــارس/ سرهنگ مجیدی رئیس پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری باند سه 
نفره جیب برهای شرق تهران و کشف 15 فقره 

سرقت خبر داد. 
* تسنیم/ پس از بازداشت یک سرهنگ قلابی 
زورگیر که خود را مأمور نیروی انتظامی و از کادر سپاه 
معرفی می کرد، تعدادی مهمات و تجهیزات جنگی، 
مقادیری مشروبات الکلی و لوازم مسروقه کشف شد.
*شبکه خبر/ براثر سقوط یک فروند هواپیمای 
نظامی متعلق به نیروی هوایی میانمار در شهر 

ماندالی دست کم 1۲ نفر کشته شدند.
*شبکه خبر/ ریزش ساختمانی در شهربمبئی هند 

به مرگ 11 نفر از جمله هشت کودک منجر شد.

شلیک های مرگبار زورگیران مسلح در البرز 
فرمانده انتظامی استان البرز، از دستگیری 
اعضای باند سارقان زورگیر مسلح با تلاش 
شبانه روزی و اقتدار کارآگاهان پلیس آگاهی 

شهرستان ساوجبلاغ خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان 
ــزود: در پــی وقـــوع چندین فــقــره سرقت  ــ اف
مسلحانه در بخش »چهارباغ« که منجر به قتل 
دو نفر و مجروح شدن یک نفر شد، شناسایی 
و دستگیری عاملان قتل به صــورت ویــژه در 
دســتــور کــار پلیس آگــاهــی ساوجبلاغ قــرار 
گرفت. وی ادامه داد: مرکز پیام پلیس آگاهی، 
دستگاه  یــک  مسلحانه  سرقت  فقره  یــک  از 

خودروی پراید خبر داد که وقوع تیراندازی و 
قتل راننده آن را در پی داشت و چند ساعت 
پس از این جنایت نیز حمله مسلحانه به دو 
راکب موتورسیکلت  مخابره شد که در آن یکی 
از راکبان کشته و راکب دیگر موفق به فرار شد.

فرمانده انتظامی استان البرز گفت: با توجه 
به اهمیت موضوع کارآگاهان پلیس آگاهی 
ــراف اطلاعاتی  بلافاصله وارد عمل و با اش
موفق  پلیسی  گسترده  تحقیقات  انــجــام  و 
شدند دو نفر از قاتلان مسلح بخش چهارباغ 
و  منسجم  عملیات  یــک  در  و  شناسایی  را 
غافلگیرانه هر دو متهم را در کمتر از ۲۴ ساعت 

از وقوع آخرین قتل در مخفیگاه شان در یکی از 
باغ های چهارباغ دستگیر کنند.

وی افزود: متهمان دستگیر شده پس از روبه 
رو شدن با ادلــه و مستندات پلیس چــاره ای 
به  بنابراین لب  بیان حقیقت نداشتند،  جز 
اعتراف گشودند و اذعان کردند که با تشکیل 
یک باند چهار نفره و تهیه یک قبضه سلاح 
گرم اقدام به زورگیری و سرقت های مسلحانه 
در استان البرز می کردند. محمدیان ادامه 
داد: همدستان این دو متهم دستگیر شده 
ــواری بــودنــد و یکی از آن هــا دارای  ــت کــه م
سوابق متعدد کیفری بــود ،بــا تــلاش شبانه 

روزی کــارآگــاهــان در دو عملیات جداگانه 
دستگیر و برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی 

ساوجبلاغ منتقل شدند.
وی گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، 
ــرد، دو دستگاه  دو قبضه ســلاح گــرم و سـ
موتورسیکلت و تعداد زیــادی امــوال سرقتی 
کشف شد. فرمانده انتظامی استان البرز، 
با اشــاره به این که تحقیقات تکمیلی در این 
باره ادامه دارد، بیان کرد: پلیس مقتدرانه با 
هرگونه ناامنی برخورد می کند و اجازه نمی 
دهد عده ای هنجارشکن، امنیت شهروندان 

را به مخاطره اندازند.

مرگ تلخ مُقنی هنگام حفر چاه

کرمانی/ فردی که در حومه شهر  کرمان در حال 
حفر چاه بود، براثر برق گرفتگی جان باخت.

به گزارش خراسان، مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
کرمان در این باره گفت:  ساعت 9 صبح پنج شنبه 
گذشته، از وقــوع یک حادثه در حوالی روستای 
و  شدیم  باخبر  کرمان   شهر  حومه  در  باقرآباد 
بلافاصله گروه تخصصی امداد و نجات به  همراه 
خودروی مجهز به تجهیزات نجات از ایستگاه شماره 
دو  به محل حادثه اعزام شد و عملیات امداد و نجات 
را با توجه به شرایط خاص حادثه که هنگام حفر چاه  

اتفاق افتاده  بود، در دستور کار قرار داد.
رضــا میرزایی علت ایــن حادثه را بی احتیاطی 
وسهل انگاری ذکــر  کــرد و افــزود: بررسی های 
اولیه  مشخص کرد ، قربانی  حادثه  با توجه به 
ــدام  ــری، اقـ ــت ــاه ۴5 م ــودن عــمــق چـ ــ ــک ب ــاری ت
ــورت غــیــر ایمن  ــه صـ ــی بـ ــای ــن ــال روش ــق ــت بـــه ان
ــرده و فرسودگی کابل موجب  ــل چــاه ک به داخ
 برق گرفتگی  و جــان باختن مقنی شــده است.
 وی ادامــه داد: با توجه به عمق زیاد چاه، پس از 
تلاش یک ساعته پرسنل سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی،  پیکر  قربانی  که یک جوان ۲۴ 

ساله از اتباع افغانستانی بود، از چاه خارج شد.

قاچاق دام با کاروان سواری پژو!

توکلی/  کاروان خودرویی پژو۴05  که به صورت  
گروهی در حال انتقال دام به بنادر جنوبی کشور 

بود، توقیف شد. 
ــاره اظهار  فرمانده انتظامی منوجان درایـــن ب
کرد: مأموران انتظامی در   اجرای  طرح برخورد 
با قاچاق احشام طی عملیاتی  هشت دستگاه 
خودروی پژو۴05 را که به صورت کاروانی و مرتبط 
با هم در حرکت بودند ، متوقف کردند و در بازرسی 
از آن ها  مشخص شد، همه حامل دام سبک قاچاق 

هستند.
سرهنگ منوچهر نوری افزود: در بازرسی از این 
خودروها در مجموع 8۷ رأس گوسفند قاچاق  
کشف شد. این تعداد دام  از  استان های نیمه غربی 
کشور خریداری شده  و به مقصد بنادر جنوبی کشور  
در حال انتقال به کشورهای حاشیه خلیج فارس 

بود  که از قاچاق آن ها جلوگیری شد. 
ــده  را بنا بــه نظر  وی  ارزش احــشــام کشف ش
کارشناسان سه  میلیارد ریال  ذکر  کرد و گفت: در 
این  زمینه  هشت  متهم دستگیر و با تشکیل پرونده 

تحویل مرجع قضایی شدند.

قاتل همسرکش دستگیر شد 

فرمانده انتظامی دامغان گفت: قاتل ساکن 
دامغان پس از دستگیری در بازجویی به قتل 
همسر خود اعتراف کرد. سرهنگ علوی دیروز در 
گفت و گو با ایرنا افزود: در پی مفقودی یک خانم 
در دامغان، پسر خانواده با حضور در پلیس آگاهی 
موضوع مفقودی را به نیروی انتظامی اعلام کرد.  
وی ادامه داد: در پی اعلام مفقودی پسر مقتول 
به نیروی انتظامی، موضوع در دستور کار قرار 
گرفت و اقدامات پلیسی برای تعیین وضعیت فرد 
مفقود شده توسط کارآگاهان پلیس آگاهی آغاز 
شد.  فرمانده انتظامی دامغان  گفت: با تحقیقات 
انجام گرفته و در کمتر از سه ساعت جسد فرد 

مفقود در باغچه یکی از منازل همسرش در 
یکی از محلات جنوب شهر دامغان در حالی که 
دفن شده بود کشف و بلافاصله پس از کشف 
جسد، همسر مقتول به عنوان مظنون اصلی 
قتل دستگیر شد.  وی اضافه کرد: همسر مقتول 
در تحقیقات فنی به انجام قتل اعتراف و بیان کرد 
که همسرش را پس از مشاجره با ضربات چاقو به 
قتل رسانده و سپس وی را داخل باغچه حیاط 
منزلش دفن کرده است.  او تصریح کرد: این قتل 
بر اثر اختلافات خانوادگی در یکی از محله های 
جنوبی شهر دامغان به وقوع پیوست و فرد قاتل 

نیز دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

نجات ۱۰ نفر در پی حریق یک آپارتمان در مشهد 

تلاش  از  مشهد  آتش نشانی  عملیات  معاون 
موفقیت آمیز آتش نشانان چهار ایستگاه برای 
مهار حریق و نجات ساکنان گرفتار در پی آتش 
سوزی طبقه چهارم یک آپارتمان مسکونی پنج 

طبقه در بولوار اقدسیه این شهر خبر داد.
به گزارش روابط عمومی آتش نشانی مشهد، 
آتشپاد دوم مهدی رضایی افــزود : ظهر دیروز 
در پی تماس تلفنی با سامانه 1۲5 مبنی بر 
ــل منزلی در یک  مشاهده دود و آتــش از داخ
مجتمع مسکونی پنج طبقه در مشهد و گرفتار 
شدن ساکنان ، ستاد فرماندهی بلافاصله گروه 
ــداد و نجات ایستگاه  های  اطفای حریق و ام
30،1۷،۷،35 و نردبان پلتفرم آتش نشانی را 
به محل حادثه در بولوار اقدسیه در منطقه الهیه 

اعزام کرد.
وی ادامــه داد: با حضور آتش نشانان در محل 

مشخص شد، آتش سوزی در یک واحد آپارتمانی 
به متراژ 150 متر مربع در مجتمع پنج طبقه 
مسکونی به وقوع پیوسته و دود سمی ناشی از 
این حریق در حال سرایت به دیگر قسمت های 
این مجتمع بود که این اتفاق منجر به حبس 
شدن ساکنان داخل این منزل و طبقات بالایی 
این آپارتمان شده بود. بنابراین بلافاصله آتش 
نشانان و نجاتگران به دو گروه تقسیم شدند و 
گروه اول ضمن نجات ساکنان ، 10 نفر از افراد 
حاضر در این مجموعه مسکونی را که بین آن ها 
یک خانم معلول نیز دیده می شد ، به محلی امن 
منتقل و گروه دوم نیز همزمان اقدام به مهار کامل 

آتش سوزی این منزل مسکونی کردند.
وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه در این آتش 
سوزی به ساکنان آسیبی وارد نشد. علت حادثه 

در دست بررسی است.

سیدخلیل سجادپور- موتورسوار مشکی 
پوشی که با شــال سیاه نیز چهره خــود را 
پوشانده بود، سپیده دم پنج شنبه گذشته، 
مرد جوانی را مقابل چشمان همسر وی، به 

قتل رساند و از صحنه جنایت گریخت.
ــزارش اختصاصی خراسان، آرامش  به گ
صبحگاهی عجیبی شهر را در آغوش گرفته 
بود و سحرخیزان و ورزشکاران از خانه ها 
بیرون می زدنــد تا با نرمش و پیاده روی، 
هوای تازه را به رگ های وجودشان برسانند 
اما گاهی صدای عبور خودرویی سواری  
سکوت  بر  خراشی  سنگین،  کامیونی  یا 
ــوش ها را آزار  بــامــدادی می انــداخــت وگ

می داد. 
در این میان، زوج جوانی نیز از منزل شان 
در بولوار مصلی بیرون آمدند و به قصد پیاده 
روی و ورزش صبحگاهی به سمت بولوار 
شهید رستمی به راه افتادند. آرام آرام دود 
اگزوزها بیشتر می شد و آسمان آبی شهر 
رنــگ می باخت که زوج جــوان به ابتدای 

خیابان شهید رستمی ۲ رسیدند. 
مرد ۴0 ساله که نمی دانست چه سرنوشت 
به  نگاهی  کشد،  می  را  انتظارش  تلخی 
چهره همسرش انداخت و به پیاده روی 
در نقطه ای دورتر از منزلش ادامه داد اما 
ناگهان ورق برگشت و آرامش شهر با صدای 
اگــزوز موتورسیکلتی مشکی  وحشتناک 

رنگ به هم ریخت. 
موتورسوار که لباس های سیاهی بر تن 
ــت و چهره اش را نیز با شالی سیاه  داش
پوشانده بود، درحالی از کنار زوج جوان 
عبور کــرد که متلکی خیابانی را بر زبان 
جاری ساخت. مرد ۴0 ساله با شنیدن این 
متلک خیابانی سخت برآشفت ،چــرا که 
انتظار چنین کلمات ناشایستی را نداشت. 
به همین دلیل با موتورسوار نقابدار سیاه 
پوش به  مشاجره لفظی پرداخت و در عین 

حال تلاش کرد تا از مرز ادب عبور نکند.
ــان حــاکــی اســـت: در این  ــراس ــزارش خ گـ
هــنــگــام، زن جـــوان کــه اســتــرس عجیبی 
وجودش را فراگرفته بود، دست شوهرش 
را کشید و از او خواست به راه خودشان 

ادامه بدهند.

با رفتن موتورسوار از محل مذکور، این زوج 
جــوان وارد خیابان شهید رستمی ۲/1 
شدند ولی هنوز چند دقیقه بیشتر از این 
ماجرا نگذشته بود که موتورسوار سیاه پوش 
دوباره از راه رسید و راه عبور زوج جوان را 
سد کــرد. او موتورسیکلت روشــن را روی 
جک گذاشت و در حالی که چاقویی را در 
دست می فشرد، به سمت مرد ۴0 ساله 

حمله ور شد. 
موتورسوار نقابدار که فقط چشمانش  دیده 
می شد، مرد مجروح را روی زمین انداخت 
و ضربات متعدد چاقو را بر سینه و شکم او 
فرود آورد. این صحنه های هولناک، مقابل 
چشمان زن جوان درحالی رقم می خورد 
که مرد موتورسوار بدون هیچ اضطرابی، 

سوار موتورسیکلت شد و از صحنه این حادثه 
وحشتناک گریخت.

به گزارش خراسان، خون از پیکر مرد جوان 
ــاری شــده بــود و او  بــر آسفالت خیابان ج
نفس های آخر زندگی اش را می کشید که 
خودروی نیروهای امدادی آژیر کشان وارد 

خیابان شهید رستمی شد و بدین ترتیب 
پیکر مرد مجروح به بیمارستان امام زمان 

)عج( انتقال یافت.
 اگرچه کادر درمانی بی درنگ، پیکر خون 
آلود مرد مذکور را به اتاق اورژانــس بردند 
تا برای نجات وی همه تلاش خود را به  کار 
گیرند اما دیگر تلاش آن ها فایده ای نداشت 
چرا که مرد مجروح بر اثر عوارض ناشی از 
اصابت چاقو به ناحیه قلب، جان خود را از 

دست داده بود.
با گزارش وقوع این جنایت وحشتناک به 
نیروهای انتظامی، بررسی های مقدماتی 
با تدابیر انتظامی آغاز و ماجرای این جنایت 
خیابانی در ساعت ۶:۴5 صبح به قاضی 
ویژه قتل عمد دادسرای عمومی و انقلاب 

مشهد اعلام شد.
بنابر گزارش خراسان، دقایقی بعد با حضور 
قاضی دکتر حسن زرقانی در مرکز درمانی، 
ــه یافت و  تحقیقات گسترده قضایی ادام
مــاجــرای ایــن قتل هولناک زیــر ذره بین 

»عدالت« قرار گرفت. 
تحقیقات نشان می داد : »م« )جــوان ۴0 
ساله( با اصابت هفت ضربه چاقو به قتل 
رسیده است.به همین دلیل، همسر جوان 
مقتول که در بیمارستان حضور داشت، 
مــورد ســوال های تخصصی و فنی قاضی 
زرقانی قرار گرفت. این زن که شاهد قتل 
ــاره چگونگی وقــوع این  همسرش بود درب
حادثه مرگبار گفت: من و همسرم همواره 
در سحرگاه پیاده روی می کنیم و سپس به 

منزل باز می گردیم.
امروز هم )سپیده دم پنج شنبه( از بولوار 
مصلی به طرف بولوار شهید رستمی رفتیم 
که ناگهان موتورسوار سیاه پوش مزاحم ما 
شد و من دست همسرم را کشیدم ولی وقتی 
دوباره به محل آمد ابتدا مرا هل داد و بعد با 

ضربات چاقو همسرم را کشت!
گزارش اختصاصی خراسان حاکی است: 
در همین حــال یکی دیگر از افـــرادی که 
شاهد پرسه زنی موتورسوار سیاه پوش در 
آن ساعت بامداد بود، جزئیاتی از حضور 
موتورسوار مذکور را برای مقام قضایی بیان 
کرد و بدین ترتیب تحقیقات گسترده ای با 
راهنمایی و صدور دستورات ویژه قضایی 

آغاز شد. 
قاضی زرقانی با توجه به سرنخ های موجود، 
رسیدگی تخصصی به این پرونده جنایی را 
به گروهی از کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی سپرد تا به ردیابی 
موتورسوار آدم کش بپردازند! بررسی های 
بیشتر توسط گروه ویژه کارآگاهان پلیس 

آگاهی همچنان ادامه دارد.


